ООО «Стрела»

Приказ №66

г. Москва

23 июня 2019 года

О назначении ответственного за производство работ

на объекте г. Москвы
В целях осуществления строительных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Рокотова Р.Р. (главный инженер) ответственным за проведение строительных работ по адресу Щелокова 5.

2. Назначить Жукова И.Р. ответственным за материальные ценности, находящиеся на объекте.

3. Назначить Жукова И.Р. ответственным за исполнение мер охраны труда.

4. Контроль над выполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор (подпись) Громыко Р.Р.

С приказом ознакомлены:

Рокотов Р.Р. (подпись)
Жуков И.Р. (подпись)

Обратите внимание! Эту форму документа, но в редакции системы КонсультантПлюс, можно также скачать бесплатно (потребуется регистрация).